
08 de outubro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
CNPJ: 13.858.907/0001-38

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada Planalto - Bahia, publicada neste 
diário na Segunda-feira, 28 de Setembro de 2020, Pg. 3 - Ano IV - Nº 913, a licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 007/2020. Objeto: Aquisição de 01 (UMA) Ambulância Tipo A - Simples Remo-
ção Tipo Furgoneta, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme pro-
posta de aquisição de equipamento/material permanente Nº.: 11402.446000/1180-01. Data/Hora da 
disputa alterada para dia 21/10/2020 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis 
no sítio www.licitacoes-e.com.br ou através do portal da transparência www.planalto.ba.gov.br Infor-
mações: pmplanaltolicita@gmail.com. Planalto, 07 de Outubro de 2020. Adalberto Rodrigues Meira 
– Pregoeiro. Motivação: Data/Hora da disputa alterada, devido modificação do edital que afeta a 
formulação de propostas, nos termos do art. 22 do Decreto Federal nº 10.024/2019” (TCU, Acórdão 
nº 930/2008 – Plenário, Rel. Min. Raimundo Carreiro, j. em 21.05.2008. Item nº 9.3.2 do Acórdão.


